

CrewNET IVS

Holbergsparken 91
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2019

Nikolai Brix Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CrewNET IVS

Holbergsparken 91

6000 Kolding

Telefonnummer: 22215005

e-mailadresse: nikolai@crewnet.dk

CVR-nr: 38239333

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software, og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2018 udviser et underskud efter skat på 2.681 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2018, -10.794 kr. og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer at kunne re-etablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2019 realiseres et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-2.766	-11.409
Personaleomkostninger	1	-1.142	-4.950
Resultat af ordinær primær drift		-3.908	-16.359
Andre finansielle indtægter		523	57
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-7
Ordinært resultat før skat		-3.437	-16.309
Skat af årets resultat	2	756	3.196
Årets resultat		-2.681	-13.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.681	-13.113
I alt		-2.681	-13.113

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.952	3.196
Andre tilgodehavender		0	9.026
Tilgodehavender i alt		3.952	12.222
Likvide beholdninger		35.032	8.135
Omsætningsaktiver i alt		38.984	20.357
Aktiver i alt		38.984	20.357

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000	5.000
Overført resultat		-15.794	-13.113
Egenkapital i alt		-10.794	-8.113
Gæld til banker		0	611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		944	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.606	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.228	24.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.778	28.470
Gældsforpligtelser i alt		49.778	28.470
Passiver i alt		38.984	20.357

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	-13.113	-8.113
Årets resultat		-2.681	-2.681
Egenkapital, ultimo	5.000	-15.794	-10.794

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre personaleomkostninger	1.142	4.950
	1.142	4.950

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Ændring af udskudt skat	-756	-3.196
	-756	-3.196

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 5.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.